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Bilag til bet. o. lovf. vedr. afskrivningsloven og virksomhedsskatteloven 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 29 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar, fra skatteministeren 
2 Meddelelse om tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Henvendelse af 9/11-04 fra KPMG C. Jespersen 
4 1. udkast til betænkning 
5 Kommentar fra skatteministeren til henvendelse af 9/11-04 fra KPMG C. Jespersen, 

fra skatteministeren 
6 Ændringsforslag, fra skatteministeren 
7 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 29 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om at finde en mere enkelt måde at opgøre en brugt bils værdi på, således at 

man kan undgå diskussioner om værdifastsættelse ved afskrivning og salg, til skatte- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

2 Spm. om redegørelse for ikrafttrædelsesordningen for lukning af hullet vedrørende 
ombygning af lejede lokaler, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm. om ministerens holdning til et ændringsforslag, der gør, at de nye regler gælder 
for ombygningsudgifter, der afholdes den 7. oktober 2004 eller senere, til skattemi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

4 Spm. om teknisk bistand til udarbejdelse af ændringsforslag, til skatteministeren, og 
ministerens svar herpå 

5 Spm. om ministerens holdning til en ændring af lovforslaget, således at forudbetalte 
omkostninger ikke kan fratrækkes, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om, hvilke regler der gælder i den situation, hvor en eksisterende lejekontrakt 
indgået før den 7. oktober 2004 forlænges, til skatteministeren, og ministerens svar 
herpå 

7 Spm. om et skøn over, hvilken provenugevinst der vil være ved vedtagelse af et æn- 
dringsforslag som skitseret i besvarelsen af spm. 4 i forhold til lovforslagets ikraft- 
trædelsesbestemmelser, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om at bekræfte, at grundlaget for den nuværende praksis for fradrag for forud- 
betalte omkostninger er hensynet til de erhvervsdrivende, således at de ikke skal fore- 
tage periodisering af forudbetalte omkostninger, til skatteministeren, og ministerens 
svar herpå 

9 Spm. om at bekræfte, at i dag skal selskaber efter gældende regnskabsregler i årsrap- 
porten foretage periodisering af forudbetalte omkostninger, til skatteministeren, og 
ministerens svar herpå 

10 Spm. om at bekræfte, at i dag skal selskaber, der ønsker at udnytte den gældende 
praksis om fradrag for forudbetalte omkostninger, foretage en korrektion i skatte- 
regnskabet, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

7 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


